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HOLLE Mleko Bio w proszku 1, 400g
 

Cena: 29,79 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 400g

Producent HOLLE

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy specjalnego
przeznaczenia żywieniowego

Opis produktu
 

OpisEkologiczne mleko następne 1 od urodzenia 

Mleko BIO (w proszku) dla niemowląt 1 jest w 99% wytworzone z ekologicznie wyhodowanych składników. Mleko użyte w tej formule
pochodzi od krów hodowanych na biodynamicznych (Demeter) farmach w przyjaznym i odpowiednim środowisku. Ekologiczna skrobia i
maltodekstryna czerpane z kukurydzy czynią „Mleko BIO (w proszku) dla niemowląt 1” kremowym i sycącym. Pozostały 1% składników
to witaminy i minerały, które są niezbędne dla rozwoju niemowlęcia oraz wymagane są przepisami UE.

Stosowanie

Nadaje się do stosowania już od momentu narodzin bądź po zakończeniu karmienia piersią. Idealne do podawania w butelce, ale także
do przygotowania Pełnoziarnistych Kaszek Holle. Łatwostrawne, bezglutenowe, bez dodatku cukru, z mlekiem Demeter.

Przygotowanie:

Natychmiastowe przygotowanie – gotowe w kilka minut. Po prostu dodaj zagotowaną wodę i mocno wstrząśnij.

Składniki:

Odtłuszczone mleko** (Niemcy), serwatka w proszku* częściowo pozbawiona soli mineralnych, oleje roślinne* (olej palmowy*, olej
rzepakowy*, olej słonecznikowy*), maltodekstryna*, odtłuszczone mleko w proszku**, węglan wapnia, chlorek potasu, chlorek sodu,
witamina C, witamina E, mleczan żelaza, siarczan cynku, niacyna, D-pantotenian wapnia, siarczan miedzi, witamina A, witamina B1,
witamina B6, siarczan manganu, jodan potasu, kwas foliowy, witamina K, selenian sodu, witamina D*z upraw biologicznych**z upraw
biodynamicznych

Wskazówka:
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Mleko matki jest najbardziej naturalnym i korzystnym pożywieniem dla niemowlęcia – ze wszystkimi potrzebnymi witaminami i
substancjami odżywczymi, dlatego też Holle zaleca karmienie piersią. Dodatkowo, intensywny kontakt między matką, a dzieckiem
podczas karmienia piersią sprzyja poczuciu bliskości. Polecamy rozmowę z pracownikiem służby zdrowia, takim jak twój lekarz, położna
lub pielęgniarz/pielęgniarka, o zaletach karmienia piersią.
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